PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ           ПАРТИЗАНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 мая 2013 г.

          село  Новолитовск

        №  37
Об окончании отопительного сезона 2012-2013 гг. в  Новолитовском  сельском поселении Партизанского  муниципального района
В связи с наступлением устойчивых положительных температур наружного воздуха, в соответствии с Постановлением правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 г. № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», руководствуясь Уставом Новолитовского     сельского поселения Партизанского муниципального района, постановляю:
          1. Организациям, не зависимо от форм собственности, имеющим тепловые        источники завершить отопительный сезон 2012-2013 гг.  13.05.2013 года  в  24-00 по местному времени

При отключении объектов от отопления составлять акты с указанием             конкретной даты отключения.

2. Ведущему специалисту 2 разряда по взаимодействию   с предприятиями  оказывающими услуги  населению  (Шульженко В.А)   обнародовать.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новолитовского сельского поселения

Партизанского муниципального район

   Лобачева Т.А.

.